

יתרונות השימוש בגתית פלוס במטעים נשירים

בשנים האחרונות, אחוז גבוה מכלל משפחות הדשן הנוזלי המסופק ממפעלי החברה לשטחי המטעים, מכיל תוספות המשדרגות ומייעלות את הדישון. מהן התוספות האפשריות להוספה לתמיסות דשן NPK?:

1. **מיקרו ומאקרו אלמנטים** - הרחבת הרכב הדשן עם תוספי מאקרו ומיקרו אלמנטים (לרוב - מגנזיום, ברזל, אבץ ומנגן) ובכך ההזנה שלמה ונכונה יותר.
2. **בלו** - תוסף מייצב חנקן, המעכב את תהליך הניטריפיקציה, תהליך בו האמון הופך לחנקה. עיכוב התהליך תורם לאמון להישאר כאמון אשר זמין יותר ומועדף ע"י הצמח, ובכך משיגים כמה יתרונות בדישון:
 - יעול וניצול דשן חנקני - פחות שטיפת חנקות לעומק הקרקע (החנקה זמינה לצמח אך שטיפה וגם מבסיסה את אזור בית השורשים), ניצול מיטבי של הדשן החנקני ושמירה על איכות מי התהום והסביבה.
 - שיפור קליטת זרחן ומיקרו אלמנטים - קליטת האמון ע"י הצמח תורמת להחמצת אזור בית השורשים אשר מביאה לשיפור זמינות וקליטה של זרחן ומיקרו אלמנטים (ברזל, אבץ, מנגן ועוד).

3. **ביו סטימולנטים** - חומרים מעודדי צימוח, לשיפור הגידול, היבול ועמידות לעקות (ביו הומיגת, ביו-גת אצות 30).

* על התוספים השונים ניתן לקרוא ביתר פירוט במאמרים שפורסמו בניוזלטרם קודמים.

גתית פלוס – שילוב מנצח NPK + תוספים

ייצור דשן **גתית פלוס** מאפשר להעשיר את הדשן המוצק בתוספים השונים, בריכוזים גבוהים יחסית, מה שלא ניתן היה לביצוע בעבר. מדובר בטכנולוגיה חדשנית ופורצת דרך בתחום ההזנה.

מטעים הנמצאים בשטחים קשים למעבר משאיות דשן נוזלי, מוגבלים באפשרויות הדישון וההזנה. עד כה, ומחוסר ברירה, במרבית המקרים המטעים לא קיבלו דשן משולב ויעיל עם תוספים, והמגדלים נאלצו לספק את התוספים בנפרד, בקנקנים או בשקים.

ייצור גתית פלוס מהווה מהפיכה בדישון המוצק מסיס.

מעתה כל מגדל יחליט מה הנוסחה המתאימה למטע שלו על מנת לספק את הדשן המיטבי והמתוחכם גם לשטחים הקשים להגעה. (מינימום הזמנה לנוסחה מיוחדת: 10 טון).

דוגמא לנוסחאות שכבר סופקו ללקוחות החברה:

גתית פלוס 20-2-30 בתוספת אבץ וביו הומיגת (חומצות הומיות)

גתית פלוס בלו 15-0-15 (דשן המכיל מייצב חנקן וביו הומיגת).

ישנן נוסחאות נוספות שסופקו, גם ללקוחות החברה בחו"ל.

הדשן-מתמוסס בזמן קצר יחסית, ומתקבלת תמיסה צלולה המכילה את כל המרכיבים הדרושים להתפתחות תקינה ובריאה של המטע/הגידול.

צוות החברה ישמח לספק מידע נוסף לגבי **גתית פלוס**, ולהתאים את הנוסחה המיטבית.

מיכל כנות, אגרונומית, 054-4361156, michal@deshengat.co.il

